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UPPFO& RANDEPOLICY	

Syfte	
Uppförandepolicyn syftar till att Skötbordspecialisten AB, nedan kallat ”företaget”, ska ses som ett företag som 
tar sitt samhällsansvar på största allvar och där stort fokus ligger på människor och miljö. Vidare ska företaget 
vara ett företag som står för integritet, tillförlitlighet och ärlighet. 

Interna	relationer	
Företaget värnar om medarbetarnas hälsa genom att tillhandahålla en bra och säker arbetsmiljö. 

Externa	relationer	
Företagets leverantörer och samarbetspartners ska följa de krav företaget ställer på dem så att de uppfyller 
företagets standard. Företaget förväntar sig att de ska följa rådande lagar och regler och att de ska kunna möta 
företagets miljökrav. Leverantörer och samarbetspartners ska förbinda sig att inte använda sig av tvångsarbete 
eller barnarbete. Leverantörer och samarbetspartners ska också skapa en god och säker arbetsmiljö. Samtidigt 
som företaget ställer krav på våra leverantörer och samarbetspartners strävar företaget efter att bevara bra 
relationer med affärspartners som främjar goda samarbeten i framtiden. 

Alla medarbetare inom företaget förväntas uppträda på ett korrekt sätt i kontakten med affärspartners. Således 
accepteras varken mutor eller korruption av företaget. Företagets anställda och styrelsemedlemmar får inte 
acceptera gåvor, betalning eller andra förmåner som strider mot lag, handelsbruk, sedvänja eller god affärssed. 

Likaså ska inte någon inom företaget uppträda på sådant sätt att potentiella kunder, regeringar eller 
representanter för dessa enheter i sin tur riskerar att påverkas i sina beslut. 

Företaget strävar efter att ha nöjda kunder. Ett sätt att uppnå det är att tillgodose kundens behov. Det görs 
genom god kommunikation och varje individ ansvarar för att vara tillmötesgående mot kunderna och hantera 
kundärenden och klagomål på ett korrekt sätt. Medarbetarna är företagets ansikte utåt och deras beteende 
speglar företagets värdegrund. 

Företaget har ett samhällsansvar och värnar om såväl sina kunder som allmänheten genom att använda sig av 
och tillhandahålla trygga och säkra tillverkningsprocesser och produkter. 
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Miljö	
Företaget strävar efter att ha en så liten miljöpåverkan som möjligt när det gäller de egna produkternas livscykel. 
I möjligaste mån används material och metoder som inte utgör miljö- och hälsorisker, vare sig för de anställda 
eller för allmänheten. 

Det innebär att tillverkningsprocesserna ska vara effektiva och energisnåla, med ett minimalt utfall av 
restprodukter. Framförallt gäller det att miljöfarligt avfall och påverkan på miljön minimeras så mycket som 
möjligt och hanteras i enlighet med lagar och regler. Företagets strävan är att så mycket som möjligt av 
slutproduktens beståndsdelar ska vara energisnåla och återvinningsbara samt att leveranser och transporter ska 
ske på ett miljömässigt bra sätt. 

 
Denna	uppförandepolicy	är	upprättad	2022-10-11	


